FEDE

Competigido: MODULO I - 2026 Fase: CLASSIFICATORIA

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE i:‘ X

RAQAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO

Data: 21/01/2026 Hora: 19:00:00

Jogo:

Resultado do Jogo

Rodada: 4

\NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE
ANONIMA DO FUTEBOL

Local: ANTONIO GUIMARAES DE ALMEIDA

1° Tempo: 0 x 0 2° Tempo: 0 x 1 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 0 x 1 NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
TENEIADASIVA- | CERVIDODESGUZA | FLPERAIOSDE | MARCIO TAVARES OA -
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 18:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 20:04 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 18:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 20:04 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 19:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 20:06 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 19:51 Acréscimo: 06:00 Término do 2° Tempo: 20:57 Acréscimo: 06:00

Substitutos

12
13
14
16
17
18
20
21
22
23

Preparador Fisico:

Prep. de Goleiros:

Matheus
Pedro
Jefferson
Julio

Breno
Roger
Wanderson

Xavier

Rafael Barbosa

Dyego

Luiz Felipe

Douglas Faria
Auro

Rony

Ph

Joao Vitor
Cleiton
Ronald

Felipe Jose
Jupi

Davi Carlos

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Massagista:

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

Matheus Aurelio P. Guimaraes
Pedro Henrique De Oliveira
Jefferson Renan Da Silva

Julio Henrique Lacerda De Paula
Breno Pereira Roma

Roger De Carvalho (C)
Wanderson Barros De Sousa
Gustavo Xavier Teixeira

Rafael Barbosa Silva

Dyego Cavalcante Pereira

Luiz Felipe De Souza

Douglas Faria Marques

Auro Alvaro Da Cruz Junior
Rony Fernandes Da Silva

Paulo Henrique G. Da S. Junior
Joao Vitor Marques De Oliveira
Cleiton Da Conceicao Araujo
Ronald Sant Anna Rodrigues
Felipe Jose Almeida Da Rocha
Jadson Do Nascimento Jupi
Davi Carlos Da Costa Schneider

Comissao Técnica
Cristovao Borges
José Quadros
Thiago De Souza Rezende
Luiz Carlos Coutinho De Souza
Bruno Sodré Rosa
Silvano Silva

Relacao de Jogadores

433705
403321
324735
586256
610518
184174
693896
623309
440615
616466

732110

350981
321561
374001
437442
697053
628153
383244
622570
710995
586080

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Titulares

17 Rossetto Gabriel Barcelos Rossetto 583068
2 Lucas Mota Lucas Mota Da Silva 365933
21 Santi Gabriel Santiago Oliveira 410030
26 Leonardo Gobo Leonardo Gomes Gobo 351760
3 Bruno Bruno Bispo Dos Anjos 367372
31 Yago Oliveira Yago Oliveira Antonio 466221
5 Camacho Guilherme De Aguiar Camacho 183873
55 Leandro Leandro Ferreira Pessoa (C) 180494
6 Elivelton Elivelton Lima Desplanches 451817
77 Gustavo Ermel Gustavo Ermel 311358
91 Clayton Clayton Da Rosa Peixoto 330413

Substitutos

1 Reynaldo Reynaldo Moura M. Dos Santos 294101
10 Fiel Christian Da Silva Fiel 185861
13 Diego Guerra Diego Guerra Taixeirao 341344
20 Serginho Sergio Ricardo Dos Santos Junior 305977
23 Wellisson Da Wellisson Da Conceicao Ferreira 420137
28 Rennan Rennan Fonseca Siqueira 295793
30 Yuri Yuri Merlim Dos Santos Carvalho 336078
34 Ulisses Ulisses Da Silva Souza 348194
35 Patrick Patrick Dos Santos Silva 363869
92 Rafael Magrao Rafael Cezar Pin 306499
95 Rodrigo Fumaca Rodrigo Nascimento De O. Luz 317830
98 Wandinho Wanderson Elias Alves Azevedo 440134

Comissao Técnica

Técnico: Jose Kleberson Pereira

Auxiliar Técnico: Douglas De Souza Ferreira
Médico: Fernando Borem Valle Pereira
Preparador Fisico: Gabriel Souza Junior

Claudinei Ferreira Arruda

Jose Alberto Quitete

Massagista:
Prep. de Goleiros:



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
12:00 2T 77 NR Gustavo Ermel NORTH ESPORTE CLUBE

SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartées Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
= INT 26 Leonardo Gomes Gobo NORTH ESPORTE CLUBE
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agoes; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
14:00 2T 2 Lucas Mota Da Silva NORTH ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
30:00 2T 21 Gabriel Santiago Oliveira NORTH ESPORTE CLUBE
- praticar uma falta ou agédo temeraria; SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
44:00 2T 3 Breno Pereira Roma TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

13:00 1T 5 Wanderson Barros De Sousa TOMBENSE FUTEBOL CLUBE
Vermelho direto.
Por atingir com as travas da chuteira na altura do tornozelo do seu
adversario, com uso de forga excessiva, na disputa da bola.

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungcdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas possivelmente lesionados, reposicédo de bola em jogo, substituicdes, comemoragdo de gol e checagens da cabine VOR.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
INT TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 20 - Ronald Sant Anna Rodrigues 9 - Luiz Felipe De Souza
INT TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 17 - Joao Vitor Marques De Oliveira 10 - Pedro Henrique De Oliveira
INT TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 21 - Felipe Jose Almeida Da Rocha 11 - Jefferson Renan Da Silva
INT NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE 30 - Yuri Merlim Dos Santos Carvalho 55 - Leandro Ferreira Pessoa
ANONIMA DO FUTEBOL
25:00 2T NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE 23 - Wellisson Da Conceicao Ferreira 2 - Lucas Mota Da Silva
ANONIMA DO FUTEBOL
25:00 2T NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE 95 - Rodrigo Nascimento De Oliveira Luz 91 - Clayton Da Rosa Peixoto
ANONIMA DO FUTEBOL
25:00 2T NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE 20 - Sergio Ricardo Dos Santos Junior 77 - Gustavo Ermel
ANONIMA DO FUTEBOL
34:00 2T NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE 13 - Diego Guerra Taixeirao 21 - Gabriel Santiago Oliveira
ANONIMA DO FUTEBOL
38:00 2T TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 18 - Cleiton Da Conceicao Araujo 7 - Rafael Barbosa Silva
44:00 2T TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 16 - Paulo Henrique Goncalves Da Silva Junior 3 - Breno Pereira Roma



