



FEDERAÇÃO MINEIRA DE FUTEBOL

RELATÓRIO DE JOGO

Competição: MÓDULO I - 2026 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Rodada: 4

Jogo: TOMBENSE FUTEBOL CLUBE



X



NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Data: 21/01/2026 Hora: 19:00:00

Local: ANTÔNIO GUIMARÃES DE ALMEIDA

Resultado do Jogo

1º Tempo: 0 x 0

2º Tempo: 0 x 1

Prorrogação: 0 x 0

Pênaltis: 0 x 0

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE 0 x 1 NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Arbitragem

Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro		
ANTONIO MÁRCIO TEIXEIRA DA SILVA - CBF	BERNARDO DE SOUZA PÁDUA - CBF	FILIPE RAMOS DE SANTANA - CBF	MARCIO TAVARES DA SILVA - FMF	-		

Cronologia

1º Tempo

Entrada do Mandante:	18:52	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	18:52	Atraso:	00:00
Ínicio do 1º Tempo:	19:00	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	19:51	Acrédito:	06:00

2º Tempo

Entrada do Mandante:	20:04	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	20:04	Atraso:	00:00
Ínicio do 2º Tempo:	20:06	Atraso:	00:00
Término do 2º Tempo:	20:57	Acrédito:	06:00

Relação de Jogadores

TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
1	Matheus	Matheus Aurelio P. Guimaraes	433705
10	Pedro	Pedro Henrique De Oliveira	403321
11	Jefferson	Jefferson Renan Da Silva	324735
2	Julio	Julio Henrique Lacerda De Paula	586256
3	Breno	Breno Pereira Roma	610518
4	Roger	Roger De Carvalho (C)	184174
5	Wanderson	Wanderson Barros De Sousa	693896
6	Xavier	Gustavo Xavier Teixeira	623309
7	Rafael Barbosa	Rafael Barbosa Silva	440615
8	Dyego	Dyego Cavalcante Pereira	616466
9	Luiz Felipe	Luiz Felipe De Souza	732110

Substitutos

12	Douglas Faria	Douglas Faria Marques	350981
13	Auro	Auro Alvaro Da Cruz Junior	321561
14	Rony	Rony Fernandes Da Silva	374001
16	Ph	Paulo Henrique G. Da S. Junior	437442
17	Joao Vitor	Joao Vitor Marques De Oliveira	697053
18	Cleiton	Cleiton Da Conceicao Araujo	628153
20	Ronald	Ronald Sant Anna Rodrigues	383244
21	Felipe Jose	Felipe Jose Almeida Da Rocha	622570
22	Jupi	Jadson Do Nascimento Jupi	710995
23	Davi Carlos	Davi Carlos Da Costa Schneider	586080

Comissão Técnica

Técnico: Cristovão Borges

Auxiliar Técnico: José Quadros

Médico: Thiago De Souza Rezende

Preparador Físico: Luiz Carlos Coutinho De Souza

Massagista: Bruno Sodré Rosa

Prep. de Goleiros: Silvano Silva

NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANÔNIMA DO FUTEBOL

Titulares

Nº	Apelido	Nome Completo	CBF
17	Rossetto	Gabriel Barcelos Rossetto	583068
2	Lucas Mota	Lucas Mota Da Silva	365933
21	Santi	Gabriel Santiago Oliveira	410030
26	Leonardo Gobo	Leonardo Gomes Gobo	351760
3	Bruno	Bruno Bispo Dos Anjos	367372
31	Yago Oliveira	Yago Oliveira Antonio	466221
5	Camacho	Guilherme De Aguiar Camacho	183873
55	Leandro	Leandro Ferreira Pessoa (C)	180494
6	Elivelton	Elivelton Lima Desplanches	451817
77	Gustavo Ermel	Gustavo Ermel	311358
91	Clayton	Clayton Da Rosa Peixoto	330413

Substitutos

1	Reynaldo	Reynaldo Moura M. Dos Santos	294101
10	Fiel	Christian Da Silva Fiel	185861
13	Diego Guerra	Diego Guerra Taixeirao	341344
20	Serginho	Sergio Ricardo Dos Santos Junior	305977
23	Wellisson Da	Wellisson Da Conceicao Ferreira	420137
28	Rennan	Rennan Fonseca Siqueira	295793
30	Yuri	Yuri Merlim Dos Santos Carvalho	336078
34	Ulisses	Ulisses Da Silva Souza	348194
35	Patrick	Patrick Dos Santos Silva	363869
92	Rafael Magrao	Rafael Cesar Pin	306499
95	Rodrigo Fumaca	Rodrigo Nascimento De O. Luz	317830
98	Wandinho	Wanderson Elias Alves Azevedo	440134

Comissão Técnica

Técnico: Jose Kleberson Pereira

Auxiliar Técnico: Douglas De Souza Ferreira

Médico: Fernando Borem Valle Pereira

Preparador Físico: Gabriel Souza Junior

Massagista: Claudinei Ferreira Arruda

Prep. de Goleiros: Jose Alberto Quitete

Gols

Tempo	1T/2T	Nº	Tipo	Nome do Jogador	Equipe
12:00	2T	77	NR	Gustavo Ermel	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartões Amarelos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
-	INT	26	Leonardo Gomes Gobo - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
14:00	2T	2	Lucas Mota Da Silva - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
30:00	2T	21	Gabriel Santiago Oliveira - praticar uma falta ou ação temerária;	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL
44:00	2T	3	Breno Pereira Roma - praticar uma falta ou ação temerária;	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

Cartões Vermelhos

Tempo	1T/2T	Nº	Nome do Jogador	Equipe
13:00	1T	5	Wanderson Barros De Sousa Vermelho direto. Por atingir com as travas da chuteira na altura do tornozelo do seu adversário, com uso de força excessiva, na disputa da bola.	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo	1T/2T	Função	Nome	Equipe
-------	-------	--------	------	--------

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Acréscimos devido a atendimento a atletas possivelmente lesionados, reposição de bola em jogo, substituições, comemoração de gol e checagens da cabine VOR.

Relatório do Assistente

Substituições

Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
	INT	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	20 - Ronald Sant Anna Rodrigues	9 - Luiz Felipe De Souza
	INT	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	17 - Joao Vitor Marques De Oliveira	10 - Pedro Henrique De Oliveira
	INT	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	21 - Felipe Jose Almeida Da Rocha	11 - Jefferson Renan Da Silva
	INT	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	30 - Yuri Merlim Dos Santos Carvalho	55 - Leandro Ferreira Pessoa
25:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	23 - Wellisson Da Conceicao Ferreira	2 - Lucas Mota Da Silva
25:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	95 - Rodrigo Nascimento De Oliveira Luz	91 - Clayton Da Rosa Peixoto
25:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	20 - Sergio Ricardo Dos Santos Junior	77 - Gustavo Ermel
34:00	2T	NORTH ESPORTE CLUBE SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	13 - Diego Guerra Taixeirao	21 - Gabriel Santiago Oliveira
38:00	2T	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	18 - Cleiton Da Conceicao Araujo	7 - Rafael Barbosa Silva
44:00	2T	TOMBENSE FUTEBOL CLUBE	16 - Paulo Henrique Goncalves Da Silva Junior	3 - Breno Pereira Roma